
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                    

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БЕЛОЯРСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

14 августа 2021г. № 20/113 

г. Богданович 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3  

 

В соответствии со статьями 24, 79-80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 04.08.2021 № 30/203 «Об утверждении 

формы избирательного бюллетеня для голосования в одномандатных 

избирательных округах  при проведении 19 сентября 2021 года выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому 

одномандатному избирательному округу № 3 р е ш и л а :  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3 (прилагается). 

2.  Направить макет с текстом избирательного бюллетеня  для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3 в 



Избирательную комиссию Свердловской области для организации 

изготовления тиража избирательных бюллетеней.  

3. Осуществить получение избирательных бюллетеней в 

Избирательной комиссии Свердловской области после их изготовления. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Белоярскому одномандатному избирательному 

округу № 3. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 
 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии Собянина Е.В 

  

  

Секретарь Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 
 

Софрыгина Л.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Приложение к решению Богдановичской 
районной территориальной 
избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 
комиссии по Белоярскому 



одномандатному избирательному округу 
№ 3   

от __августа 2021 г. № _____ 

Белоярский одномандатный избирательный округ № 3 

 

ВАГНЕР 

 Эвальд  

Павлович 

 

1984 года рождения; место жительства - Омская область, город Омск; ООО 

«РМ-Групп», заместитель директора по правовым и корпоративным 

вопросам; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 ВЕГНЕР 

 Вячеслав 

Михайлович 

 

1959 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской области, 

председатель комиссии по межпарламентской деятельности; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 ЕРЫКАЛОВ 

 Дмитрий 

Сергеевич 

 

1979 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «Уральская Горная Промышленная Компания», 

директор; выдвинут: Политическая партия «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 МОСКАЛЕВ 

 Евгений 

Викторович 

 

1977 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Богданович; МКУ ГО Богданович «Управление муниципального заказчика», 

инженер-смотритель зданий и сооружений; выдвинут: Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР, 

координатор Богдановичского местного отделения ЛДПР 

 ПОПОВ 

 Евгений  

Семенович 

 

1986 года рождения; место жительства - Свердловская область, Белоярский 

район, поселок Растущий; ООО «ТОТЕМ-АРТГРУПП», заместитель 

директора по работе с государственными органами; выдвинут: Партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, Председатель Совета местного 

отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Белоярском 

городском округе  
 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 19 сентября 2021 года 

 


